
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05 ШШЛ 2019 г. № 

О делегировании отдельных полномочий главы 
администрации города Рязани заместителю начальника управления 
земельных ресурсов и имущественных отношений Русаковой В.А. 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождений от исполнения обязанностей главы 

администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани 

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать заместителю начальника управления земельных ресурсов 

и имущественных отношений Русаковой В.А. полномочия: 

1.1. По подписанию предостережений о недопустимости нарушения обязательных 

требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, в рамках 

осуществления муниципального земельного контроля. 

1.2. По утверждению заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров 

территорий, земельных участков в рамках осуществления муниципального земельного 

контроля. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

,л. . .«юр*-. «•, . \  
И.о. главы администраций ЫШ \ % 

& * . ... ... Л VS 
Е.Б. Сорокина 


